
Решение 

Совета Варваринского сельского поселения Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан 

 

«20» декабря 2019 года                                                                        № 114 

 

О внесении изменений в решение Совета 

Варваринского сельского поселения 

Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан от 

04.09.2019 № 102 «О внесении изменений 

в Правила благоустройства на территории 

муниципального образования 

«Варваринское сельское поселение 

Камско-Устьинского муниципального 

района» 

 

 

Руководствуясь Уставом Варваринского сельского поселения Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан, Совет Варваринского 

сельского поселения Камско-Устьинского муниципального района Республики 

Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета Варваринского сельского поселения Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 04.09.2019 № 102 «О 

внесении изменений в Правила благоустройства на территории муниципального 

образования «Варваринское сельское поселение Камско-Устьинского 

муниципального района» изменение, заменив в абзаце первом пункта 1 слова «от 

18.10.2018 № 76» словами «от 15.06.2017 № 41». 

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах, 

расположенных по адресам: 

        -РТ, Камско-Устьинский район, с. Варварино, ул. Ленина, д.32, 

- РТ, Камско-Устьинский район, д. Азимово-Курлебаш, ул. Центральная, д.2а,  

а также опубликовать на Официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Глава Варваринского сельского поселения 

Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан, 

председатель Совета Варваринского сельского поселения 

Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан                                                                   Р.Т. Нотфуллин 


